
 
 

UCHWAŁA NR 123/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2024, 
Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 427



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 716 327,14 28 716 327,14

Licea ogólnokształcące 7 325 281,45 7 325 281,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48 431,81 48 431,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 36 648,28 46 888,87

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 11 783,53 1 542,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 350 169,29 10 350 169,29

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 311 961,00 1 311 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 850,00 118 250,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
108 850,00 118 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857 188,00 847 788,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
857 188,00 847 788,00

110 686 882,48 110 686 882,48

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 123/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

0,00

10 240,59

-10 240,59

0,00

85406 0,00

9 400,00

9 400,00

-9 400,00

-9 400,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 427


	UCHWAŁA NR 123/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-30T12:59:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




